
大连发电公司-油漆、胶黏剂等采购（2024年第35次）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00283228

二、采购单名称：大连发电公司-油漆、胶黏剂等采购（2024年第35次）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：大连发电有限责任公司

五、成交供应商：大连熠智机电设备有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-03 11:30:00

八、公告日期：2024-11-12

九、采购执行人联系方式：13904050134

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
胶粘剂 铸工胶 K-9112
500g/组|铸工胶 K-9112
500g/组

2 组 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

2
磁漆 醇酸磁漆 中性黄
20kg/桶|醇酸磁漆 中性黄
20kg/桶

1 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

3
银 银浆 银含量:88% 低温正
银浆料|银浆 银含量:88% 低
温正银浆料

30 公斤 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

4
标准煤样 最新国家标准物
质煤样 50g/瓶|最新国家标
准物质煤样 50g/瓶

7 瓶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

5
螺栓松动剂 SLZ60 24瓶/箱
|SLZ60 24瓶/箱

1 箱 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

6
清洁剂 溶剂油 120# 500ml
汽油|溶剂油 120# 500ml 汽
油

10 升 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

7
磁漆 醇酸磁漆 红色
18kg/桶|醇酸磁漆 红色
18kg/桶

18 公斤 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

8
底漆 醇酸底漆 铁红 C06-1
25kg/桶|醇酸底漆 铁红
C06-1 25kg/桶

1 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

9
磁漆 醇酸磁漆 冰灰
20kg/桶|醇酸磁漆 冰灰
20kg/桶

12 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

10
胶粘剂 皮带胶 WD-608
1kg/桶|皮带胶 WD-608
1kg/桶

10 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

11
面漆 油漆 橙色 色标
1106|油漆 橙色 色标1106

20 公斤 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

12

胶粘剂 UPVC专用胶水
oatey#31105 5kg/桶
|UPVC专用胶水
oatey#31105 5kg/桶

1 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

13

涂料 16158 耐磨防护聚合
陶瓷涂料 10kg/桶|16158 耐
磨防护聚合陶瓷涂料
10kg/桶

10 公斤 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

14

磁漆 醇酸磁漆 海灰色
20kg/桶 耐温600℃|醇酸磁
漆 海灰色 20kg/桶 耐温

12 桶 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



600℃

15 油漆稀释剂 稀料|稀料 60 公斤 13% 2024-11-13 大连发电公司库房
大连发电有限责任公
司

发布日期：2024-11-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		9cc8fcc9e88e4d15a8fe66cb46b4c1f4
	2024-11-12T13:01:05+0800
	北京
	大连发电公司-油漆、胶黏剂等采购（2024年第35次）结果公告
	大连发电公司-油漆、胶黏剂等采购（2024年第35次）结果公告




